li ianua claudit inferni. Si aut no inuene-
rit p. 3. 3. nolentē se de crimine cohibere. et
ad xpm reuerti: denūciādo penas inferni: ni-
si se uerterit: celi ianua p. 3. dicit seu p. 3. 3. 3.
esse occlus. ostēdit. et ex p. 3. ianue. ciuitatis
dānato. sic recedentē addit. ¶ Tertia ē
notandū de numero istaz clauu. q. m. 3. i
lra videt velle q. sint dug. s. scia discernendi
et potētia claudēdi et aperiedī. ¶ Et est verū. 1
q. p. 3. scia non sit clavis. q. claves dātur
in susceptōne ordinis sacerdotalis. vbi no
oportet dari sciam. Et etiā si i charitate ac-
cedenti. maior cōcedat scia q. 3. pus in eo fu-
erit. tñ no tāta: q. nta p. 3. v. clauū vtil. esset
si inesser. ¶ Jo. alij dicit q. claves dug. dicit
tur: potētia discernēdi et p. 3. ligadi i soluē-
di. Et est bñ dictū ad intellectū loq. n. 3.
q. no. pl. volūt nisi q. 3. vna sit sp. 3. 3.
potestas que in suscipiēdo ordinē sacerdo-
ti cōfer. tñ duplex est eius act. s. discretio i
ter morbu et non morbum et inter diuersos
morbu. et potētia tollēdi morbu vel actus
absolutiōis et ligatiōis. ¶ Et istud est p. 3.
me dictis in p. 3. pte. q. i ordinatiōe sacer-
dotis simplex character sacerdotalis imp-
mit ordinato: q. signū est q. aia ei. sit iā po-
testas sp. 3. 3. potens ligare et soluere mate-
riam susceptiuam ei cōmissam. ¶ Et quis
hec potētia sp. 3. 3. sicut etiā ipsa anima
sit in se vna: tñ opus ei. est duplex: scz itel-
lectus discretio inter diuersitate soluēdo-
rum vel ligandoz. et affectus vel volunta-
tis: scz quantū ad actū absolusionis vel re-
tentionis. ¶ Et sic in re non est nisi vna cla-
uis: scz data sp. 3. 3. potestas. S. 3. in effe-
ctu dug. sūt. s. discernere ligare. vel p. 3. 3.
scmēdi et potētia soluēdi. ¶ Forte dicitur q.
oim. sacerdoti dent claves. et tñ no. omi. dat
p. 3. soluēdi. Igit. fallum est q. clavis sit po-
tētia talis. maior p. 3. et minor. p. 3. 3. q. cui
null. subdit. cōmittit: neminē pōt. soluere.
¶ Rñdet. q. claves dent et potētia soluēdi i
actu: cu. ordo sacerdotal. p. 3. 3. alicui. sed q.
ad vsum no. h3. hāc potētia nisi ap. 3. 3.
liter. q. vti ea no. pōt. nisi cōmissa ei matia.
Et est sile. sic si esset ignis cui nihil p. 3. 3. 3.
approximatū v. nihil calefactibile: i eo eēt
actu potētia calefactiōi ap. 3. 3. dinalis. sed
ipa nūc sic st. 3. 3. reb. no. possz. exire i actū
¶ Forte aut dicit p. 3. 3. fundamētū opionis
q. i reb. eēt claves plures. p. 3. 3. sic. In sa-
cerdotio imprimū plures characteres. q. dāt
tur p. 3. 3. potestates. p. 3. 3. videtur

Nota. 3

instātia.

soluēty